АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.07.2013.

      № 855

                 г. Новошахтинск

_____________________________________________________________________________________________________________________________
О внесении изменений в постановление

Администрации города

от 27.05.2013. № 620

Руководствуясь подпунктом 2 пункта 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Налоговым кодексом РФ,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города от 27.05.2013. № 620 «О внесе-нии изменений в постановление Администрации города от 09.12.2011. № 1125» следующее изменение:

1.1. В пункте  2  слова:  «применяется  к правоотношениям,  возникшим  с 01.01.2013.» заменить словами: «применяется к правоотношениям, возникшим с 01.01.2014.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опублико-вания, подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации города С.А. Бондаренко.

Мэр города

                 И.Н. Сорокин

Постановление вносит:

Комитет по управлению имуществом
Администрации города
УД г.Новошахтинск №  870